général, par.agraphe 4 (produits divers :et acciden­
tels ). 

N° 86/MF du: 

30 août 1958. Le véhicule marque r:.mault 
Dauphine, immatriculé sous le nO 5403 RT. cst 
cédé à titre onéreux à M. Tékoé Alexandre, inslitu­
teur â L'Orné, moyennant le prix de ',deux cent 
quatre-vingt mille franos (280.000 Crs). 

Un ordre de reœtle du monLant du prix du: véhicule 
sera établi à l'encontre de M. Tékoé Alexandre. 

L.a dette sera précomptée mensuellement à oomp­
ter du 1er septembre 1958 sur la .EIOlde de M. 'TIékoo 
Alexandre,. conformément à l'article 4 du cahier des